Prevádzkové stretnutie modulového koľajiska

KOKAVA 2007

07. - 11.11. 2007, Kokava nad Rimavicou

Záväzná prihláška
 hnacích vozidiel a vagónov
Meno : ..................................................... Priezvisko : ...............................................................

Adresa : .......................................................................................................................................

Telefón:.....................................................E-mail :......................................................................

Prehlasujem, že záväzne na stretnutie doručím nasledovné hnacie vozidlá :
	Por.č.
	Typ / označenie
	Popis
	Počet osí
	Max. rýchlosť
	Dĺžka 
	DCC Adr.

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	


	Prehlasujem, že záväzne na stretnutie doručím nasledovné vagóny :

Por.č.
	Typ / označenie
	Popis
	Počet osí
	Max. rýchlosť
	Dĺžka 
	Kat. číslo

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	


Vyplnenú záväznú prihlášku posielajte najneskôr do 21. októbra 2007 na : 


e-mail : daniel.martanovic@googlemail.com alebo zoro196@hotmail.com

fax : +421 47 / 42 93 862


poštou : Zoran Nikolič, Rovienka 11, 985 05 Kokava nad Rimavicou 

V .........................................  dňa..................................    podpis:...............................................
